W

Cikkszam: eglo-99345

LED lampa fiiggeszték, mennyezeti, 37 cm, E27, acél, fekete, EGLO,

CREMELLA, 99345

EGLO CREMELLA fliggeszték

e E27 foglalattal - fényforrds NEM tartozék - E27-es foglalatl LED égGink ITT, Izz6szalhatasu, Vintage LED égdink [TT.

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség
Terhelhetdség (max. W)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (méasodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

EGLO
99345
E27

2 év

230 VAC

40

370

1100

Fekete
Kerek
Acél

1P20

Beltéri
Konyha/étkez6
Nappali/szoba
Flggesztett
Fliggeszték

Modern


https://www.ledvonal.hu/e27-foglalat-normal
https://www.ledvonal.hu/retro-led

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65471

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 18:16
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Nyitvatartés: hétkdznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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